

Ole Overgaard Holding ApS

Årsrapport 2019

CVR: 31896002

01.01.2019 – 31.12.2019

LINNEBJERGVEJ 7, 7451 SUNDS

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 11. maj 2020

Dirigent: Ole Overgaard



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Ole Overgaard Holding ApS
Linnebjergvej 7
7451 Sunds

CVR-nr.: 31896002
Stiftet: 05-01-09
Hjemsted: 7451 Sunds

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

DIREKTION

Ole Kristen Overgaard

REVISOR

Ringkøbing Amts Revision ApS
Nupark 47
7500 Holstebro
Telefon 70212040

PENGEINSTITUT

Danske Andelskassers Bank A/S
Strøget 36
7430 Ikast

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede selskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet i tilknyttede/associerede selskaber udgør -267 tkr. mod -474 tkr. sidste år.

Årets resultat anses for ikke værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-11.247	-13.576
	Indtjening tilknyttet virksomhed	199.321	30.366
	Indtjening associeret virksomhed	-465.880	-504.284
1	Finansielle omkostninger	-63.257	-60.241
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-341.063	-547.735
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-341.063	-547.735
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-341.063	-547.735
	Disponering i alt	-341.063	-547.735

BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.900.770	3.701.449
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.944.782	3.099.522
Finansielle anlægsaktiver	6.845.552	6.800.971
ANLÆGSAKTIVER	6.845.552	6.800.971
Likvide beholdninger	8.470	1.253
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.470	1.253
AKTIVER	6.854.022	6.802.224

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	328.000	328.000
	Overkurs ved emission	9.487.162	9.487.162
	Overført resultat	-4.613.832	-4.583.909
2	Egenkapital	5.201.330	5.231.253
	Gæld til kreditinstitutter	840.483	834.118
3	Langfristede gældsforpligtelser	840.483	834.118
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	276	616
	Gæld til tilknyttede virksomheder	347.056	250.260
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	464.877	485.977
	Kortfristede gældsforpligtelser	812.209	736.853
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.652.692	1.570.971
	PASSIVER	6.854.022	6.802.224
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-11.173	-9.624
Andre finansielle omkostninger	-52.084	-50.617
Finansielle omkostninger	-63.257	-60.241

NOTER

2	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Primo	328.000	9.487.162	-4.583.909	5.231.253
	Dagsværdireg. ført via egenkapital			311.140	311.140
	Forslag til resultatdisponering			-341.063	-341.063
	Ultimo	328.000	9.487.162	-4.613.832	5.201.330

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Pante- og gældsbreve	-840.483	-834.118
Gæld til kreditinstitutter i alt	-840.483	-834.118
Langfristede gældsforpligtelser	-840.483	-834.118
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-840.483	-834.118

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

KAUTIONSFORPLIGTELSER

Der er afgivet selvskyldnerkaution i forhold til Overgaard Genetics ApS, Hestlund ApS og Linnebjerg ApS. Kautionen vedrører disse selskabets gæld til pengeinstitut 38.044 tkr. Heraf vedrører 36.067 tkr. associerede virksomheder og 982 tkr. tilknyttet virksomhed.

SAMBESKATNING

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med dattervirksomheden Linnebjerg ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed med en bogført værdi på tkr. 6.846 er deponeret til sikkerhed for tilknyttet og associerede selskabers gæld til pengeinstitut 38.044tkr. Heraf vedrører 36.067 tkr. associerede virksomheder og 982 tkr. tilknyttet virksomhed.

